

# SAIMAA GEOPARK TARINAPAJA YRITTÄJILLE 13.12.2021

*Tiedolla kasvua ja uudistumista Saimaa Geoparkin alueella II -hanke*

## Geoparkin tarinaelementeistä yrityksen ydintarinaksi - asiakkaan koettavaksi!

Ilmoittaudu mukaan Saimaa Geoparkin Tarinapajaan **13.12.2021 klo 9-15**. Paja on verkkokoulutus, joka toteutetaan Zoom-ohjelmalla. Linkki toimitetaan ilmoittautuneille. Paja on maksuton osallistujille.

Tänä päivänä samistelu ei kannata. Tarina on erottumisen, markkinoinnin ja myynnin työväline numero yksi. Tarinallistaminen eli yrityksen toiminnan muotoilu koettavaksi tarinaksi auttaa luomaan kokonaisvaltaisia persoonallisia ja koukuttavia asiakaskokemuksia. Varsinkin elämysaloilla toimivat yritykset tarvitsevat tarinallistamista innostavan ja sitouttavan elämyksen tuottamiseen asiakkaille!

Tarinapajassa kuulet tarinallistamisen esimerkkejä siitä, miten matkailussa ammennetaan tarinallisuutta ympäristöstä. Käymme yhdessä vielä läpi Saimaan Geoparkin omia tarinaelementtejä. Tämän jälkeen jokainen pääsee työstämään oman yrityksen tarinaelementtejä Stooripuu-menetelmän avulla ja pohtimaan sitä, miten oman yrityksen ydintarinassa voit linkittyä Geoparkin tarinaelementteihin. Päivän päätteeksi laadit oman yrityksesi toiminta elämyksellistävän ydintarinan ensimmäisen version.

**Ilmoittaudu mukaan Tarinapajaan alla olevasta linkistä viimeistään 7.12.:**

<https://saimaageopark.nettilomake.fi/form/12315>

Pajaan mahtuu mukaan max. 30 osallistujaa.

Tarinakätilönä ja kouluttajana toimii tarinallistaja Anne Kalliomäki Tarinakone Oy:stä. Anne on tarinallistamisen paras asiantuntija Suomessa. Hän on kirjoittanut palkitun tietokirjan kehittämästään tarinallistamisen menetelmästä. Anne on myös Visit Finland akatemia valmentaja. Tarinakoneen asiakkaina mm. Santa's Hotels, Hullu Poro ja Lumiukkomaailma. Lataa ilmainen tarinallistaminen opas: [www.tarinakone.fi](http://www.tarinakone.fi). Voit myös lukeista Annen artikkelini paikallisuuden hyödyntämisestä liiketoiminnassa täällä: [www.bonfire.fi/paikallisuudesta-vetovoimaa-bisnekseen/](http://www.bonfire.fi/paikallisuudesta-vetovoimaa-bisnekseen/).